

Węgliniec 06.06.2017r.

UR. 271.4.2017.ZP -3

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup tłucznia i wynajem sprzętu do remontu dróg na terenie Gminy Węgliniec”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

#### **PYTANIE NR 1**

Proszę o informację czy jest możliwość wystawiania faktur częściowych za dostawy kruszywa, np. w okresach miesięcznych ?

#### **ODPOWIEDŹ NR 1**

Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych.